
UCHWAŁA NR V/37/2024 
RADY POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 3 września 2024 r. 

w sprawie delegowania radnych do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt 2) ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 roku, poz.107 ze zm.) Rada Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu deleguje ze swego składu do prac w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku następujących 
radnych: 

1) Jan Grochowy, 

2) Stanisław Lenart. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grodziskiemu. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr II/13/2018 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 27 listopada 2018r. w sprawie 
delegowania radnych do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sebastian Skrzypczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E14AA014-D4E2-4DC2-9219-1B0C186EB987. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 DO UCHWAŁY NR V/37/2024 
RADY POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 3 września 2024 r. 

w sprawie delegowania radnych do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

Zgodnie z art. 38a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym w zakresie zwierzchnictwa 
Starosty nad powiatowymi służbami, inspekcjami i strażami, została powołana Komisja Bezpieczeństwa 
i Porządku, której celem jest między innymi ocenianie zagrożeń porządku publicznego i bezpieczeństwa 
obywateli na terenie powiatu, opiniowanie pracy i projektów programów jednostek wykonujących zadania 
z zakresu porządku publicznego i bezpieczeństwa, jak również przygotowanie projektu powiatowego programu 
zapobiegania przestępczości oraz porządku publicznego i bezpieczeństwa. 

 Zgodnie z art. 38a ust. 5 pkt 2) ww. ustawy, Rada Powiatu deleguje ze swego grona dwóch Radnych do 
pracy w Komisji. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E14AA014-D4E2-4DC2-9219-1B0C186EB987. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/37/2024 RADY POWIATU GRODZISKIEGO z dnia 3 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


